W,

=
(A

~

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Esercizio 2016

Pag. 1

18/08/2016

DELIBERA 2016 457

Tipo ACT

Numero 20 del 17/08/2016

CODICE

CAP / ART

DENOMINAZIONE

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2018

Previsione attuale

105

1 05 0330

201

2 01 0181

1108

1340

TITOLO | - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA

CATEGORIA 5" - CONTRIBUTI E TRASFERI-
MENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI
NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER
L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E
MUSEI

ASSEGNAZIONE FONDI DI PARTE CORRENTE
QUATA CANONI AGGIUNTIVI CANONI ANNUALI
RELATIVILETTERA A)

TOTALE RISORSA 330 CONCORSI E RIMBO
RSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI P ER

L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBL IOTECHE
E MUSEI

TOTALE CATEGORIA 5*

TOTALE TITOLO | - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA

TITOLO Il - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

CATEGORIA 1* - PROVENTI DEI SERVIZI PUB-
BLICI

RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI
ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA
CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI
Al FINI IVA)

PROVENTI DA PRIVATI CORSI LINGUE EGNA-
CORSI EXTRASCOLASTICI (RILEVANTE Al FINI
LV.A.)

54.850,00
88.040,00
450,00

88.490,00

54.850,00
54.850,00
0,00

54.850,00

54.850,00
54.850,00
0,00

54.850,00

450,00

0,00

0,00

450,00

0,00

0,00

450,00

6.000,00
6.000,00
630,00

6.630,00

0,00

6.000,00
6.000,00
0,00

6.000,00

0,00

6.000,00
6.000,00
0,00

6.000,00
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DELIBERA 2016 457

Tipo ACT

Numero 20 del 17/08/2016

CODICE

CAP / ART

DENOMINAZIONE

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2018

Previsione attuale

2 05
2 05 0410

3 05

3 05 0640

2455

2471

TOTALE RISORSA 181 PROVENTI RIGUARD
ANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E
LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (
RILEVANTI Al FINI IVA)

TOTALE CATEGORIA 14

CATEGORIA 5" - PROVENTI DIVERSI

RISORSA 410 CONCORSI, RIMBORSI E
RECUPERI VARI

CONCORSI E RIMBORSI VARI RELATIVI Al
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

RIMBORSI E RECUPERI INCASSATI IN
ECCESSO DA IMPRESE

TOTALE RISORSA 410 CONCORSI, RIMBOR
SIE RECUPERI VARI

TOTALE CATEGORIA 5%

TOTALE TITOLO Il - ENTRATE EXTRA-
TRIBUTARIE

TITOLO Ill - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

CATEGORIA 5" - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI
ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

CONCESSIONI DI BENI DEMANIALI L.P
6/03/1998 N.4 (CANONI AGGIUNTIVI DOVUTI DA
SOGGETTI BENEFICIARI DELLE PROROGHE
DELLE CONCESSIONI DI GRANDI
DERIVAZIONI D'ACQUA A SCOPO
IDROELETTRICO LETTERA A)

630,00

0,00

0,00

630,00

0,00
0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.630,00

54.850,00
90.350,00
450,00

90.800,00

0,00

54.850,00
54.850,00
0,00

54.850,00

0,00

54.850,00
54.850,00
0,00

54.850,00




Y,

=
(A

~

\

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag. 3
Esercizio 2016 18/08/2016
DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016
CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale 2016 Previsione iniziale 2017 Previsione iniziale 2018

Prev. precedente
Importo variazione

Previsione attuale

Prev. precedente
Importo variazione

Previsione attuale

Prev. precedente
Importo variazione

Previsione attuale

TOTALE RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA
ALTRI ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPP O
ECONOMICO

TOTALE CATEGORIA 5*

TOTALE TITOLO Il - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Totale entrate

450,00 0,00 0,00
450,00 0,00 0,00
450,00 0,00 0,00
2.530,00 0,00 0,00
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DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016
CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale 2016 Previsione iniziale 2017 Previsione iniziale 2018
Prev. precedente Prev. precedente Prev. precedente
Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale
1 TITOLO | - SPESE CORRENTI
05 05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
05 01 SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI
E SANITARI
1 05 01 01 INTERVENTO 1 - PERSONALE
3111 SPESE PER IL PERSONALE ADDETTO AL
SETTO- RE ASSISTENZA: ASSISTENTI
SOCIALI E PERSONALE AMM.VO
11| SOCIALE ASSISTENTI SOCIALI: RETRIBUZIONI 80.900,00 80.900,00 80.900,00
IN DENARO AL PERSONALE A TEMPO 80.900,00 80.900,00 80.900,00
DETERMINATO 10.500,00 91.400,00 0,00 80.900,00 0,00 80.900,00
15 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI 109.500,00 109.500,00 109.500,00
A CARICO DELL’ENTE 110.191,20 109.500,00 109.500,00
1.500,00 111.691,20 0,00 109.500,00 0,00 109.500,00
TOTALE INTERVENTO 1 12.000,00 0,00 0,00
1 05 01 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI
3121 INTERVENTI DI PROMOZIONE SOCIALE 28.532,70 28.532,70 28.532,70
4.532,70 28.532,70 28.532,70
2.000,00 6.532,70 0,00 28.532,70 0,00 28.532,70
3185 CENTRO DIURNO MINORI: CONTRATTO DI 500.000,00 500.000,00 500.000,00
SERVIZIO 500.000,00 500.000,00 500.000,00
-9.000,00 491.000,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
TOTALE INTERVENTO 3 -7.000,00 0,00 0,00
105 01 05 INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI
3130 PRESTAZIONI DI ASSISTENZA DOMICILIARE
4 RETTE ACCOGLIENZA AFFIDO FAMILIARE Al 12.000,00 12.000,00 12.000,00
MINORI, ALTRI ASSEGNI E SUSSIDI 12.000,00 12.000,00 12.000,00
ASSISTENZIALI 7.000,00 19.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
3135 INTERVENTI DI AIUTO E SOSTEGNO
10| REDDITO DI GARANZIA, ALTRI ASSEGNI E 60.000,00 60.000,00 60.000,00
SUSSIDI RESIDENZIALI ESCLUSIONE SOCIALE 60.000,00 60.000,00 60.000,00
-12.000,00 48.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00




W,

=
(A

~

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

Pag. 5
Esercizio 2016 18/08/2016
DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016
CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale 2016 Previsione iniziale 2017 Previsione iniziale 2018
Prev. precedente Prev. precedente Prev. precedente
Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale
23 EROGAZIONE ASSEGNO DI MATERNITA' 32.000,00 32.000,00 32.000,00
32.000,00 32.000,00 32.000,00
-9.500,00 22.500,00 0,00 32.000,00 0,00 32.000,00
45 SUSSIDI ECONOMICI ALLE FAMIGLIE PER 30.000,00 30.000,00 30.000,00
L'ASSISTENZA Al SOGGETTI NON 30.000,00 30.000,00 30.000,00
AUTOSUFFICIENTI, ALTRI ASSEGNI E -3.500,00 26.500,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
SUSSIDI ASSISTENZIALI
47 EROGAZIONE ANTICIPO ASSEGNO DI 55.000,00 55.000,00 55.000,00
MANTENIMENTO 55.000,00 55.000,00 55.000,00
8.000,00 63.000,00 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
3138 INTERVENTI DI PROMOZIONE SOCIALE 11.500,00 11.500,00 11.500,00
11.500,00 11.500,00 11.500,00
5.000,00 16.500,00 0,00 11.500,00 0,00 11.500,00
TOTALE INTERVENTO 5 -5.000,00 0,00 0,00
1 05 01 08 INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI
DELLA GESTIONE CORRENTE
3194 RESTITUZIONI E RIMBORSI DI QUOTE 0,00 0,00 0,00
INDEBITE O INESIGIBILI DI ENTRATE A 0,00 0,00 0,00
IMPRESE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 8 1.000,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 1 1.000,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 5 1.000,00 0,00 0,00
06 06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO
06 04 SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO
SVILUPPO ECONOMICO
1 06 04 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI
1801 PROGETTO LINGUISTICO EGNA (RILEVANTE
Al FINI LV.A.)
3| CONTRIBUTO COMUNITA' BASSA ATESINA 6.535,00 6.535,00 6.535,00
PROGETTO LINGUE 4.735,00 6.535,00 6.535,00
1.285,00 6.020,00 0,00 6.535,00 0,00 6.535,00
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DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016
CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale 2016 Previsione iniziale 2017 Previsione iniziale 2018
Prev. precedente Prev. precedente Prev. precedente
Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale
ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CIVILE 425,00 425,00 425,00
VERSO TERZI 600,00 425,00 425,00
-205,00 395,00 0,00 425,00 0,00 425,00
TOTALE INTERVENTO 3 1.080,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 4 1.080,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 6 1.080,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO | - SPESE CORRENTI 2.080,00 0,00 0,00
2 TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
06 06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO
06 04 SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO
SVILUPPO ECONOMICO
2 06 04 07 INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE
2802 CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER 54.850,00 54.850,00 54.850,00
INTERVENTI A COPERTURA ONERI CANONI 88.040,00 54.850,00 54.850,00
AMBIENTALI LETTERA A) 450,00 88.490,00 0,00 54.850,00 0,00 54.850,00
TOTALE INTERVENTO 7 450,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 4 450,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 6 450,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO Il - SPESE IN CONTO 450,00 0,00 0,00
CAPITALE
Totale spesa 2.530,00 0,00 0,00




