



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2016

18/08/2016

DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
1 05 0330	1 05	1108	TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA						
			CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO						
			RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E MUSEI	54.850,00 88.040,00 450,00	88.490,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00
			ASSEGNAZIONE FONDI DI PARTE CORRENTE QUATA CANONI AGGIUNTIVI CANONI ANNUALI RELATIVI LETTERA A)						
			TOTALE RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E MUSEI	450,00		0,00		0,00	
2 01 0181	2 01	1340	TOTALE CATEGORIA 5^	450,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA	450,00		0,00		0,00	
			TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE						
			CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI						
			RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI AI FINI IVA)						
			PROVENTI DA PRIVATI CORSI LINGUE EGNA-CORSI EXTRASCOLASTICI (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	6.000,00 6.000,00 630,00	6.630,00	6.000,00 6.000,00 0,00	6.000,00	6.000,00 6.000,00 0,00	6.000,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2016

18/08/2016

DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
2 05 0410	2 05	2455	TOTALE RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI AI FINI IVA)	630,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 1^	630,00		0,00		0,00	
			CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI						
			RISORSA 410 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI VARI						
			CONCORSI E RIMBORSI VARI RELATIVI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI						
			4 RIMBORSI E RECUPERI INCASSATI IN ECCESSO DA IMPRESE	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
3 05 0640	3 05	2471	TOTALE RISORSA 410 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI VARI	1.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 5^	1.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	1.630,00		0,00		0,00	
			TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI						
			CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI						
			RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO ECONOMICO						
			CONCESSIONI DI BENI DEMANIALI L.P 6/03/1998 N.4 (CANONI AGGIUNTIVI DOVUTI DA SOGGETTI BENEFICIARI DELLE PROROGHE DELLE CONCESSIONI DI GRANDI DERIVAZIONI D'ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO LETTERA A)	54.850,00 90.350,00 450,00	90.800,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

3

Esercizio 2016

18/08/2016

DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016

CODICE	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
		TOTALE RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	450,00		0,00		0,00	
		TOTALE CATEGORIA 5^	450,00		0,00		0,00	
		TOTALE TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	450,00		0,00		0,00	
		Totale entrate	2.530,00		0,00		0,00	



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

4

Esercizio 2016

18/08/2016

DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 05 01 01	1 05 05 01	3111	TITOLO I - SPESE CORRENTI 05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI INTERVENTO 1 - PERSONALE SPESE PER IL PERSONALE ADDETTO AL SETTO- RE ASSISTENZA: ASSISTENTI SOCIALI E PERSONALE AMM.VO 11 SOCIALE ASSISTENTI SOCIALI: RETRIBUZIONI IN DENARO AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 15 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE	80.900,00 80.900,00 10.500,00 109.500,00 110.191,20 1.500,00	91.400,00	80.900,00 80.900,00 0,00 109.500,00 109.500,00 0,00	80.900,00 80.900,00 0,00	80.900,00 80.900,00 0,00
1 05 01 03		3121	TOTALE INTERVENTO 1 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI INTERVENTI DI PROMOZIONE SOCIALE	12.000,00 28.532,70 4.532,70 2.000,00	6.532,70	0,00 28.532,70 28.532,70 0,00	28.532,70 28.532,70 0,00	28.532,70 28.532,70 0,00
1 05 01 05		3185	CENTRO DIURNO MINORI: CONTRATTO DI SERVIZIO	500.000,00 500.000,00 -9.000,00	491.000,00	500.000,00 500.000,00 0,00	500.000,00 500.000,00 0,00	500.000,00 500.000,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 3	-7.000,00		0,00		0,00
		3130	INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI PRESTAZIONI DI ASSISTENZA DOMICILIARE	12.000,00 12.000,00 7.000,00	19.000,00	12.000,00 12.000,00 0,00	12.000,00 12.000,00 0,00	12.000,00 12.000,00 0,00
		3135	4 RETTE ACCOGLIENZA AFFIDO FAMILIARE AI MINORI, ALTRI ASSEGNI E SUSSIDI ASSISTENZIALI INTERVENTI DI AIUTO E SOSTEGNO	60.000,00 60.000,00 -12.000,00	48.000,00	60.000,00 60.000,00 0,00	60.000,00 60.000,00 0,00	60.000,00 60.000,00 0,00
			10 REDDITO DI GARANZIA, ALTRI ASSEGNI E SUSSIDI RESIDENZIALI ESCLUSIONE SOCIALE					60.000,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

5

Esercizio 2016

18/08/2016

DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 05 01 08	3138	23	EROGAZIONE ASSEGNO DI MATERNITA'	32.000,00 32.000,00 -9.500,00	22.500,00	32.000,00 32.000,00 0,00	32.000,00	32.000,00 32.000,00 0,00
		45	SUSSIDI ECONOMICI ALLE FAMIGLIE PER L'ASSISTENZA AI SOGGETTI NON AUTOSUFFICIENTI, ALTRI ASSEGNI E SUSSIDI ASSISTENZIALI	30.000,00 30.000,00 -3.500,00		30.000,00 30.000,00 0,00		30.000,00 30.000,00 0,00
		47	EROGAZIONE ANTICIPO ASSEGNO DI MANTENIMENTO	55.000,00 55.000,00 8.000,00		55.000,00 55.000,00 0,00		55.000,00 55.000,00 0,00
		TOTALE INTERVENTO 5		-5.000,00		0,00		0,00
		INTERVENTO 8 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE						
		3194	RESTITUZIONI E RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE O INESIGIBILI DI ENTRATE A IMPRESE	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
		TOTALE INTERVENTO 8		1.000,00		0,00		0,00
		TOTALE SERVIZIO 1		1.000,00		0,00		0,00
		TOTALE FUNZIONE 5		1.000,00		0,00		0,00
06 06 04	1801	06	FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO					
		06 04	SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO					
		INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PROGETTO LINGUISTICO EGNA (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)						
		3	CONTRIBUTO COMUNITA' BASSA ATESINA PROGETTO LINGUE	6.535,00 4.735,00 1.285,00	6.020,00	6.535,00 6.535,00 0,00	6.535,00	6.535,00 6.535,00 0,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

6

Esercizio 2016

18/08/2016

DELIBERA 2016 457 Tipo ACT Numero 20 del 17/08/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
2 06 06 04 2 06 04 07	2802	4	ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI	425,00 600,00 -205,00	395,00	425,00 425,00 0,00	425,00	425,00 425,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 3	1.080,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 4	1.080,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 6	1.080,00		0,00		0,00
			TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI	2.080,00		0,00		0,00
			TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE					
			06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO					
			SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO					
			INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE					
			CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER INTERVENTI A COPERTURA ONERI CANONI AMBIENTALI LETTERA A)	54.850,00 88.040,00 450,00	88.490,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 7	450,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 4	450,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 6	450,00		0,00		0,00
			TOTALE TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	450,00		0,00		0,00
			Totale spesa	2.530,00		0,00		0,00